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PRZEKRÓJ PIONOWY 3-3   -  inwentaryzacja

AUGUSTÓW, BUDYNEK PRZY UL. 1 PUŁKU UŁANÓW KRECHOWIECKICH 17

inż. Stanisław Zdancewicz
OPR. I6c

1:100

BRANŻA

INWENT.
FAZA

SKALA

NR RYS.

ARCH.

mgr inż. arch. Marek Kochański
16-400 Suwałki; ul. K.O.Falka 23

TEMAT

DATA

DATA

IX. 2013r

IX. 2013r

mgr inż. arch.
Marek Kochański

UPR. NR
SUW-29/89

PROJ.

RYSUNEK

OBIEKT

PODPIS

PODPIS

DZIAŁKA GEODEZYJNA NR: 880/2, 880/3, 869

BIURO USŁUG PROJEKTOWYCH  

3x PAPA ASFALTOWA

PŁYTA ŻELBETOWA GR. 25 CM

307x17,6

POS. Z BETONU

GRUZOBETON

LASTRIKO LUB PŁYTKI PCW

TYNK CEM.-WAP.

WARSTWY POSADZKOWE

STROP GĘSTOŻEBROWY DZ (STROP Z PŁYT - CEGŁA ŻERAŃSKA)

PRZEKRÓJ PIONOWY 3-3

28

5x16,6

30
3x

17
,7

27
,5

16
x1

6,
8

27,54x17

+  8.65

+  7.81

+  7,20

+  3.97

+  2.95+  2.90

+  1.28

+  0.60 -0.02

-  0.48 -  0,53-  0,65

-  2.30

-  2,93
-  3.13

OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ ORAZ CZĘŚCIOWA ZMIANA JEGO SPOSOBU

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA CZĘŚCI BUDYNKU PO BYŁYM CENTRUM
KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO I ISTNIEJĄCEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW

UŻYTKOWANIA NA ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ


